平成２１年６月１２日
各   位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名     代表取締役社長兼 COO 吉田  雅司
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長        高橋 伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

子会社の合併に伴う新商号の決定に関するお知らせ

  当社子会社である株式会社健康家族（本社：長野県岡谷市／以下「健康家族」）と株式会社

マックス（本社：新潟県新潟市／以下「マックス」）は、平成２１年３月１８日に発表いたし

ました「子会社の合併に関するお知らせ」のとおり、平成２１年７月１日をもって合併いた

しますが、今般、合併後の新商号が下記のように決定されましたので、お知らせいたします。

記

１．新商号
    株式会社マツモトキヨシ 甲信越販売

２．商号変更日
    平成２１年７月１日

３．株式会社マツモトキヨシ 甲信越販売の概要
    事 業 内 容      ドラッグストアの経営
    所 在 地      長野県岡谷市赤羽一丁目４番１８号
    代 表 者      代表取締役社長  麻田  正義
    資 本 金      １億７,０９２万５,０００円

以上